Ergebnisse fiir: Landesverband / Bezirkliga Stid-Ost Frauen | (8 Werfer)
Abwurf 13:00 Uhr spatestens 13:30!

Platz Mannschaft

o N o o b~ WDN

09.09. 21

Schweewarden
Halsbek
Haarenstroth
Waddens
Stollhamm
Mentzhausen
Esenshamm
Seefeld

Spieltag 1
Waddens
Stollhamm
Halsbek

Haarenstroth

Spieltag 2
Esenshamm
Seefeld
Mentzhausen

Schweewarden

Spieltag 3
Waddens
Stollhamm
Halsbek

Haarenstroth

Spieltag 4
Esenshamm
Seefeld
Stollhamm
Mentzhausen

Spieltag 5
Waddens
Mentzhausen
Schweewarden
Halsbek

Spieltag 6
Seefeld
Stollhamm
Mentzhausen

Haarenstroth
Umbruchzeile=

Spiele

14
14

Schoet
116:17
65:31

14 55:36
14 34:49
14 30:49
14 35:56
14 27:58
14 15:81

30.09.2012
Seefeld
Mentzhausen
Schweewarden

Esenshamm

14.10.2012
Halsbek
Stollhamm
Haarenstroth
Waddens

21.10.2012
Mentzhausen
Esenshamm
Seefeld

Schweewarden

04.11.2012
Waddens
Haarenstroth
Schweewarden
Halsbek

11.11.2012
Stollhamm
Seefeld
Esenshamm

Haarenstroth

02.12.2012
Schweewarden
Halsbek
Esenshamm
Waddens

>Druckdatum:

Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
25:3 98 518 VereinsheimTennis... 01746636837
217 34 50 Altdeutscher Hof 04488-9217
15:13 17 278 SV Westerholtsfelde... tba
12:16  -14 15
11:17  -18 -237 Vereinsheim am Sp...

11:17  -20 -157 Vereinsheim
9:19 -30 -189 Hilsmann
8:20 -67 -278
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
4,088 4:0 2:0 2,031 2,057
4,007 4:0 2:0 0,016 3,091
-0,061 55 11 -5,065 5,004
-8,009 0:8 0:2 -6,043 -1,066
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
0,052 2:1 11 -1,095 2,047
-4,005 4:8 0:2 -8,079 4,074
-1,078 0:1 0:2 -0,016 -1,062
16,020 16:0 2:0 8,039 7,081
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
6,060 6:0 2:0 0,056 6,004
1,033 311 2:0 3,030 -1,097
12,081 12:0 2:0 4,091 7,090
-1,054 4:5 0:2 -5,099 4,045
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-0,019 4:4 11 -4,078 4,059
-0,024 0:0 11 -0,004 -0,020
-4,047 0:4 0:2 -3,048 -0,099
0,033 2:2 11 -2,020 2,053
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-3,066 0:3 0:2 -3,019 -0,047
7,044 8:1 2:0 -1,001 8,045
15,084 15:0 2:0 9,097 5,087
5,018 5:0 2:0 3,050 1,068
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
-11,079 0:11 0:2 -11,045 -0,034
9,091 9:0 2:0 6,016 3,075
0,052 0:0 11 0,035 0,017
8,083 8:0 2:0 3,006 5,077
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Spieltag 7 16.12.2012 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Esenshamm Seefeld 5,074 5:0 2:0 2,088 2,086
Waddens Halsbek -1,019 0:1 0:2 -0,052 -0,067
Stollhamm Haarenstroth -2,069 1:4 0:2 1,094 -4,063
Mentzhausen Schweewarden -1,083 2:4 0:2 -4,065 2,082
Spieltag 8 06.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Waddens 4,081 4:0 2:0 0,008 4,073
Mentzhausen Stollhamm 6,060 6:0 2:0 -0,029 6,089
Schweewarden Halsbek 11,016 11:0 2:0 5,036 5,080
Haarenstroth Esenshamm 3,058 5:1 2:0 5,028 -1,070
Spieltag 9 13.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Schweewarden 3,085 3.0 2:0 1,081 2,004
Seefeld Stollhamm 2,096 2:0 2:0 0,029 2,067
Halsbek Esenshamm 6,031 6:0 2:0 4,093 1,038
Haarenstroth Mentzhausen 17,038 17:0 2:0 8,052 8,086
Spieltag 10 27.01.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Esenshamm Stollhamm 4,046 6:1 2:0 -1,095 6,041
Seefeld Halsbek -10,089 0:10 0:2 -7,044 -3,045
Mentzhausen Waddens 9,023 9:0 2:0 2,045 6,078
Schweewarden Haarenstroth 8,002 8:0 2:0 2,045 5,057
Spieltag 11 10.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Esenshamm 11,063 11:0 2:0 7,090 3,073
Schweewarden Stollhamm 7,062 7:0 2:0 4,060 3,002
Halsbek Mentzhausen 12,009 12:0 2:0 6,074 5,035
Haarenstroth Seefeld 5,000 5:0 2:0
Spieltag 12 24.02.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Esenshamm Schweewarden -5,007 0:5 0:2 -3,022 -1,085
Seefeld Mentzhausen 0,023 11 11 1,028 -1,005
Stollhamm Waddens 0,031 11 1:1 1,033 -1,002
Haarenstroth Halsbek -1,016 2:3 0:2 -3,099 2,083
Spieltag 13 10.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Haarenstroth 5,063 5:0 2:0 2,033 3,030
Mentzhausen Esenshamm 4,006 4:0 2:0 4,001 0,005
Schweewarden Seefeld 17,011 17:0 2:0 10,075 6,036
Halsbek Stollhamm 5,000 5:0 2:0
Spieltag 14 24.03.2013 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Seefeld Esenshamm 2,017 3.0 2:0 3,001 -0,084
Schweewarden Mentzhausen 5,077 8:3 2:0 8,096 -3,019
Halsbek Waddens 2,040 3.0 2:0 -0,094 3,034
Haarenstroth Stollhamm 9,090 9:0 2:0 4,072 5,018
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Schweewarden - 1. Holz 77:1 26:2 76 711
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Halsbek
Haarenstroth
Halsbek
Stollhamm
Esenshamm
Schweewarden
Mentzhausen
Waddens
Waddens
Haarenstroth
Seefeld
Mentzhausen
Seefeld
Stollhamm

Esenshamm
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. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz
Holz

. Gummi
. Holz
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32:16
31:11
27:14
23:13
17:10
32:16
28:23
16:17
17:29
22:22
10:31
6:30
5:46
6:34
8:44

20:8
17:11
17:11
17:11
17:11
16:12
16:12
14:14
14:14
12:16
9:19
9:19
9:19
6:22
5:23

457
213
93
152
245
407
115
261
-346
-235
-338
-372
-440
-389
-534



